DICIEMBRE

INSTITUTO DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DEL ESTADO DE MORELOS
VIATICOS, VIAJES Y GASTOS DE REPRESENTACION

VIATICOS DENTRO Y FUERA DEL ESTADO

FECHA |[CHEQUE]

CONCEPTO

OTORGADO A:

I PUESTO

19/12/2013 247

19/12/2013 251

20/12/2013 982

30/12/2013 939

30/12/2013 990

30/12/2013 991

30/12/2013 952

30/12/2013| 1009

30/12/2013| 1010

PAGO DE VIATICOS PARA LA REUNION DE A LA REUNION NACIONAL DE
COORDIMADORES DEL SICCED, THUANA, B.C
VIATICOS FUERA DEL ESTADQ (BOLETO DE AVION)

GASTOS EROGADDS ASISTENCIA AL
CAPACITACION DEL PROGRAMA DE CED
VIATICOS FUERA DEL ESTADO {CASETAS)

TALLER NACIOMAL DE

GASTOS EROGADQOS DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA DICIEMBRE
2013, OPERATIVIDAD DEL INSTITUTO

|VIATICOS DENTRO DEL ESTADO (ESTACIONAMIENTOS)

VIATICOS FUERA DEL ESTADO (CASETAS TRASLADO DE JUECES TAE
KWAN DO Y ENTREGA DE CORRESPONDENCIA CONADE)

REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE

VIATICOS DENTRO DEL ESTADQ {ESTACIONAMIENTOS)
VIATICOS FUERA DEL ESTADO (BOLETO DE AVION Y SERVICIOS DE TAXI
PARA ASISTIR AL PROGRAMA NFL PLAYS0 EN CHIHUAHUA]

GASTOS ERDGADOS DE DIRECCION GENERAL EVENTOS DIVERSOS
SEPTIEMBRE 2013, OPERATIVIDAD DEL INSTITUTO
VIATICOS DENTRO DEL ESTADO {CASETAS)

VIATICOS FUERA DEL ESTADO (CASETAS)

REPOSICION DE FONDQ REVOLVENTE DIRECCION GEMERAL OCTUBRE|

2013, OPERATIVIDAD DEL INSTITUTO
VIATICOS FUERA DEL ESTADO {CASETAS) -

GASTOS EROGADQS DIRECCION GENERAL

OPERATIVIDAD DELINSTITUTO
VIATICOS DENTRQO DEL ESTADO (CASETAS)

NOVIEMBRE 2013,

GASTOS EROGADOS DE DIRECCION GENERAL EVENTOS DIVERSOS

NOVIEMBRE 2013, OPERATIVIDAD DEL INSTITUTO
VIATICOS DENTRO DEL ESTADO (ESTACIONAMIENTOS)

VIATICOS FUERA DEL ESTADO (CASETAS)

|GASTOS EROGADOS DE DIRECCION GENERAL EVENTOS DlVERSOS:

DICIEMBRE 2013, OPERATIVIDAD DEL INSTITUTO
VIATICOS DENTRO DEL ESTADO {ESTACIONAMIENTOS)

VIATICOS FUERA DEL ESTADO (CASETAS)

DIRECCION  GENERAL|
ISEPTIEMBRE 2013, OPERATIVIDAD DEL INSTITUTO

DANIEL GARCIA FLORES

LUZ MARIA MANCILLA JUAREZ

CLAUDIA MOCTEZUMA SANCHEZ

JACQUELINE GUERRA OLIVARES

JACQUELINE GUERRA OLIVARES

JACQUELINE GUERRA OLIVARES

JACQUELINE GUERRA OLIVARES

JACQUELINE GUERRA OLIVARES

JACQUELINE GUERRA OLIVARES

SUBDIRECTOR DE DEPORTE PARA TODOS

|JEFA DE DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL INSTITUTO DEL
DEPORTE ¥ CULTURA FISICA

| DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE
|'¥ CULTURA FISICA

'DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTC DEL DEPORTE
¥ CULTURA FISICA

|DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE
¥ CULTURA FISICA

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE
Y CULTURA FISICA

DIRECTORA GEMERAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE
¥ CULTURA FISICA

DIRECTORA GEMERAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE
¥ CULTURA FISICA

PARCIAL | MONTO
5,414.00
190.00
939.07
179.07
76000,
| 4,826.00
244.00
4,582.00
950.00
285.00
665.00
190.00
50.00
230.00
40.00
190.00
575.00]
100.00|
475.00

Mota: En el Instituto del Deporte NO Existen Gastos de Representacidn.

Reviso

L.E.M. CLAUDIA
Directora Ad
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